
 Na osnovu člana 89 stav 1 Zakona o sprječavanju korupcije („Službeni list CG“, broj 53/14), a u vezi sa članom 5 Poslovnika o radu Savjeta Agencije za sprječavanje korupcije („Službeni list CG“, broj 66/15), Savjet Agencije za sprječavanje korupcije, na 28. sjednici, održanoj dana 29. jula 2016. godine, donio je    O D L U K U O IZBORU PREDSJEDNICE SAVJETA AGENCIJE ZA SPRJEČAVANJE KORUPCIJE  Za predsjednicu Savjeta Agencije za sprječavanje korupcije, bira se GORANKA VUČINIĆ.   Broj 00-2605/5 Podgorica, 29. jula 2016. godine   SAVJET AGENCIJE ZA SPRJEČAVANJE KORUPCIJE   ČLANOVI:          Ristan Stijepović, s.r. 
        Radule Žurić, s.r. 
        Bojan Obrenović, s.r. 

 


